



ประกาศการรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท.จำกัด
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมห้องพักและห้องน้ำพนักงาน รวมถึงอุปกรณ์
สิ่งอำนวยความสะดวกสถานีรถไฟฟ้ จำนวน ๘ สถานี

รฟท.ส./๖๐๐๐๙๙

การรถไฟแห่งประเทศไทย โดย บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัดมีความประสงค์จะ สอบราคา
จ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมห้องพักและห้องน้ำพนักงาน รวมถึงอุปกรณ์สิ่งอำนวยความสะดวกสถานีรถไฟฟ้
จำนวน ๘ สถานี ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๑,๘๓๕.๐๐ บาท (หนึ่ง
ล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
ราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท.
จำกัด ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมใน
การสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะซึ่งได้มีการระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่า
เป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงิน แต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม
หมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐
ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ แผนกจัดซื้อ ชั้น ๒ ออฟฟิศ ๑ ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน เลขที่
๒๗ ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ ๔๗ (ซอยศูนย์วิจัย) แขวงบางกะปิ เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร และกำหนดเปิด
ซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ แผนกจัดซื้อ ชั้น ๒ ออฟฟิศ ๑ ศูนย์ซ่อมบำรุง
คลองตัน เลขที่ ๒๗ ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ ๔๗ (ซอยศูนย์วิจัย) แขวงบางกะปิ เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร
ในวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดู
รายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.srtet.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๓๐๘-๕๖๐๐ ต่อ ๑๔๒๑
ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายอิพล ศาสตรานรากุล)
ผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการเดินรถ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมห้องพักและห้องน้ำพนักงาน. รวมถึงอุปกรณ์สิ่งอำนวยความสะดวก
สะดวกสถานีรถไฟฟ้ํา จำนวน ๘ สถานี.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การรถไฟแห่งประเทศไทย. โดยบริษัท. รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด.....
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ. เลขที่ รฟ.๑/๘๕๕/๒๕๕๖. ลงวันที่ ๓๑. พฤษภาคม ๒๕๕๖.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๐๐,๐๐๐,๐๐.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๑๗๑,๘๓๕.๐๐ บาท
(ราคากลางถือว่าเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท MEAC Co.,Ltd.....
 - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.ที.พี. สวิทซ์บอร์ด.....
 - ๔.๓ ตารางแบบคำนวณ BOQ.....
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นางสาววารุณี เอี่ยมประดิษฐ์ภัณ.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบจัดการรายได้อาวุโส.....
 - ๕.๒ นายประวิทย์ คงถาวรนันต์.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบอาณัติสัญญาณ.....
 - ๕.๓ นายคมสัน เกตุภูงา.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร.....
 - ๕.๔ นายทัศนัย โทพิลา.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการสถานีรถไฟฟ้ํา (๓).....
 - ๕.๕ นายโสภณ ปานอุทัย.....ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้ํา (๑).....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องพักและห้องนำพนักงาน รวมถึงอุปกรณ์สิ่งอำนวยความสะดวก ประจำสถานีรถไฟฟ้า จำนวน 8 สถานี
 สถานีที่ก่อสร้าง สถานีพญาไท, ราชปรารภ, มัยกะสัน, รามคำแหง, หัวหมาก, บ้านทับช้าง, ตลาดกระบัง, สุวรรณภูมิ

ฝ่ายประมาณราคา

ตรวจสอบประมาณการ โดย

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

๒๒ ธ.ค. ๕๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สถานีพญาไท	1.00	งาน	280,970.00	280,970.00	57,530.00	57,530.00	338,500.00	
2	สถานีราชปรารภ	1.00	งาน	25,410.00	25,410.00	13,145.00	13,145.00	38,555.00	
3	สถานีมีนกะสัน	1.00	งาน	217,280.00	217,280.00	48,900.00	48,900.00	266,180.00	
4	สถานีรามคำแหง	1.00	งาน	49,690.00	49,690.00	15,230.00	15,230.00	64,920.00	
5	สถานีหัวหมาก	1.00	งาน	24,690.00	24,690.00	12,730.00	12,730.00	37,420.00	
6	สถานีบ้านทับช้าง	1.00	งาน	50,410.00	50,410.00	15,645.00	15,645.00	66,055.00	
7	สถานีตลาดกระบัง	1.00	งาน	255,810.00	255,810.00	52,545.00	52,545.00	308,355.00	
8	สถานีสุวรรณภูมิ	1.00	งาน	40,100.00	40,100.00	11,750.00	11,750.00	51,850.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (รวม)					944,360.00		227,475.00	1,171,835.00	

(หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

๑๗๖/๕
๒๒.๑๒.๕๐

ใบแจ้งปริมาณงาน

งานปรับปรุงห้องพักและห้องน้ําท้องงาน รวมถึงอุปกรณ์สื่อสารอำนวยความสะดวก ประจำสถานีรถไฟฟ้ํา จำนวน 8 สถานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		คำอธิบายและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สถานีพญาไท								
	ห้องน้ําท้อง(ปรับปรุงเป็นห้องอาบน้ำพนักงาน)								
	1.1 เอลิติกไดรเวอร์	1	ชุด	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	1.2 จุดต่อแป๊ก และปรับปรุงพื้นที่ใกล้เคียงเพิ่มเติม	1	ชุด	1,200.00	550.00	550.00	1,750.00	1,750.00	
	1.3 ลักมีทอทาน้ำในถังปั๊ม และประตูเบี่ยงให้ใกล้เคียงสภาพเดิม	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
	1.4 เดินท่อน้ำ สายน้ำดี วาล์วเปิดปิดน้ำ และติดตั้งจุดซักถ้วยอาบน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	3,200.00	1,000.00	1,000.00	4,200.00	4,200.00	
	1.5 ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น หรืออุปกรณ์ทำงไฟฟ้า (มาตรฐาน มอก.)	1	ชุด	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	5,500.00	
	1.6 ย้ายสวิทช์ไฟแสงสว่าง มาติดตั้งด้านนอกห้องน้ํ่า	1	ชุด	550.00	350.00	350.00	900.00	900.00	
	1.7 ทำรอยฉนวนกันน้ำออก บริเวณพื้น ประตูห้องน้ํ่า	1	ชุด	1,000.00	550.00	550.00	1,550.00	1,550.00	
	1.8 ติดตั้งชุดอุปกรณ์กันน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	2,400.00	250.00	250.00	2,650.00	2,650.00	
	1.9 ติดตั้งที่วางตู้สแตนเลส	1	ชุด	450.00	200.00	200.00	650.00	650.00	
	1.10 ติดตั้งที่วางอุปกรณ์กันน้ำสแตนเลส	1	ชุด	450.00	200.00	200.00	650.00	650.00	
	1.11 ติดตั้งชั้นวางผ้า และวางจานผ้าสแตนเลส	1	ชุด	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	1,500.00	
	1.12 ติดตั้งป้ายและสัญลักษณ์ ห้องอาบนำ ที่บริเวณหน้าห้องน้ํ่า	1	ชุด	500.00	100.00	100.00	600.00	600.00	
	1.13 ติดตั้งท่อไฟฟ้า IMC 1/2"	30	เมตร	80.00	35.00	35.00	3,450.00	3,450.00	
	1.14 ติดตั้งสายไฟฟ้า THW. # 4 SQ.MM	140	เมตร	16.00	12.00	12.00	3,920.00	3,920.00	
	1.15 ACCESSORIES / SUPPORT	1	งาน	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	4,500.00	
	ห้องน้ําท้อง(ปรับปรุงเป็นห้องน้ําท้อง)								
	1.16 ติดตั้งป้ายและสัญลักษณ์ ห้องน้ํ่า ชาย / หญิง ที่บริเวณหน้าห้องน้ํ่า	1	ชุด	500.00	100.00	100.00	600.00	600.00	
	ปรับปรุงห้อง O&M ขนาด 9.5x6.2 m								
	1.17 ซ่อมหน้าต่าง	2	ชุด	1,500.00	450.00	450.00	3,900.00	3,900.00	

DRP
8/2/56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.18	ติดตั้งระบบปรับอากาศขนาด 18,000 BTU	2	ชุด	32,000.00	64,000.00	2,500.00	5,000.00	69,000.00	
1.19	กันห้องพักชายหญิง ขนาด 6x3 m จำนวน 2 ห้อง	72	ตร.ม	2,000.00	144,000.00	350.00	25,200.00	169,200.00	
	- Viva Wall & AL Frame	2	ชุด	12,500.00	25,000.00	2,500.00	5,000.00	30,000.00	
	- Swing Door (2x1)m	144	ตร.ม	120.00	17,280.00	50.00	7,200.00	24,480.00	
	- Painting Color	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- Accessories								
	รวม 1 สถานีพญาไท				280,970.00		57,530.00	338,500.00	

WJY
BAPM
๒๒๘๗.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	สถานีราชปรารภ									
	ห้องนำข้าย(ปรับปรุงเป็นห้องอำนวยการพนักงาน)									
		2.1 เตาชกโครกอก	1	ชุด	-		2,000.00		2,000.00	
		2.2 ชุดท่อปูด และปรับรูสูงพื้นให้สูงเสียงที่เดิม	1	ชุด	1,200.00		550.00		1,750.00	
		2.3 สก๊อตห้องทอน้ำในฝั่งปูน และปูกระเบื้องไม้ไผ่เสียงทงเดิม	1	ชุด	1,500.00		1,500.00		3,000.00	
		2.4 เดินท่อทอน้ำ สายน้ำดี วาล์วเปิด/ปิดน้ำ และติดตั้งชุดซักบัวอานน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	3,200.00		1,000.00		4,200.00	
		2.5 ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น พร้อมอุปกรณ์ทางไฟฟ้า (มาตรฐาน มอก.)	1	ชุด	4,000.00		1,500.00		5,500.00	
		2.6 ย้ายสวิทช์ไฟแสงสว่าง มาติดตั้งด้านนอกห้องน้ำ	1	ชุด	550.00		350.00		900.00	
		2.7 ทำรั้วกันน้ำออก บริเวณพื้น ประตูห้องน้ำ	1	ชุด	1,000.00		550.00		1,550.00	
		2.8 ติดตั้งชุดอุปกรณ์ฆ่าแกม (Heavy Duty Type)	1	ชุด	2,400.00		250.00		2,650.00	
		2.9 ติดตั้งที่วางสบู่สแตนเลส	1	ชุด	450.00		200.00		650.00	
		2.10 ติดตั้งที่วางอุปกรณ์อานน้ำสแตนเลส	1	ชุด	450.00		200.00		650.00	
		2.11 ติดตั้งตู้วางผ้า และราวแขวนผ้าติดตั้งสแตนเลส	1	ชุด	1,300.00		200.00		1,500.00	
		2.12 ติดตั้งป้ายและสัญญาณลิฟต์ ห้องอานน้ำที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00		100.00		600.00	
		2.13 ติดตั้งท่อไฟฟ้า IMC 1/2"	35	เมตร	80.00		35.00		4,025.00	
		2.14 ติดตั้งสายไฟฟ้า THW. # 4 SO.MM	160	เมตร	16.00		12.00		4,480.00	
	2.15 ACCESSORIES / SUPPORT	1	งาน	3,000.00		1,500.00		4,500.00		
ห้องนำข้าย(ปรับปรุงเป็นห้องนำข้าย)										
	2.16 ติดตั้งป้ายและสัญญาณลิฟต์ ห้องนำข้าย / หึ่ง ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00		100.00		600.00		
รวม 2 สถานีราชปรารภ								13,145.00	36,555.00	

99557/60
 99557/60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	สถานีมีกาะสัน								
	ห้องสุขาพนักงานชายและพนักงานหญิง(รวมถึงห้องน้ำห้อง SORและห้องน้ำบริเวณ Office)								
	3.1 เดินท่อทางน้ำ สายน้ำดี ภาวสปีดเบ็ดน้ำ (Heavy Duty Type)	10	ชุด	2,800.00	28,000.00	1,000.00	10,000.00	38,000.00	
สถานีมีกาะสัน (ห้องติดกับห้องTO ชั้นCC ตรงข้ามห้องTicket City Line)	3.2 กั้นห้องกั้นชาย/หญิง ขนาด 6x3 m จำนวน 2 ห้อง								
	- Viva Wall & AL Frame	72	ตร.ม	2,000.00	144,000.00	350.00	25,200.00	169,200.00	
	- Swing Door (2x1)m	2	ชุด	12,500.00	25,000.00	2,500.00	5,000.00	30,000.00	
	- Painting Color	144	ตร.ม	120.00	17,280.00	50.00	7,200.00	24,480.00	
	- Accessories	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	รวม 3 สถานีมีกาะสัน				217,280.00		48,900.00	266,180.00	

091-833
225/60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สถานีรามคำแหง								
	ห้องนำหญิงปรับปรุงเป็นห้องอาบน้ำพนักงาน)								
	4.1 เฟอร์นิเจอร์	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	4.2 ชุดอุปกรณ์ และปรับปรุงพื้นที่ใต้เตียงเพิ่มเติม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	550.00	550.00	1,750.00	
	4.3 สติ๊กเกอร์ห้องน้ำไม้ปูน และประตูเบร็กมือไม้เหล็กเตียงสภาพเดิม	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	4.4 เฟอร์นิเจอร์ ภายน้ำดี กระจกสีเบร็กมือไม้ และติดตั้งชุดไม้ชักบานน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	1,000.00	1,000.00	4,200.00	
	4.5 ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น พร้อมอุปกรณ์ทางไฟฟ้า (มาตรฐาน มอก.)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	4.6 ย้ายทีวีที่โผล่ลงวาง มกิดติดตั้งนอกห้องน้ำ	1	ชุด	550.00	550.00	350.00	350.00	900.00	
	4.7 ทำธรณีกันน้ำออก บริเวณพื้นที่ ประตูห้องน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	550.00	550.00	1,550.00	
	4.8 ติดตั้งชุดอุปกรณ์น้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	250.00	250.00	2,650.00	
	4.9 ติดตั้งรางสนับสนุน	1	ชุด	450.00	450.00	200.00	200.00	650.00	
	4.1 ติดตั้งที่วางอุปกรณ์บนน้ำแบบเดิน	1	ชุด	450.00	450.00	200.00	200.00	650.00	
	4.11 ติดตั้งถังวางผ้า และวางรวมน้ำเส็ดตัวเดิน	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	
	4.12 ติดตั้งป้ายและสัญญาณกันน้ำ ห้องอาบน้ำ ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	4.13 ติดตั้งท่อไฟฟ้า IMC 1/2"	30	เมตร	80.00	2,400.00	35.00	1,050.00	3,450.00	
	4.14 ติดตั้งสายไฟฟ้า THW. # 4 SQ.MM	140	เมตร	16.00	2,240.00	12.00	1,680.00	3,920.00	
	4.15 ACCESSORIES / SUPPORT	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	ห้องนำชายปรับปรุงเป็นห้องนำรวม)								
	4.16 ติดตั้งป้ายและสัญญาณกันน้ำ ห้องนำ ชาย / หญิง ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	ปรับปรุงห้อง Store ขนาด 3x3m								
	4.17 ติดตั้งระบบปรับอากาศขนาด 12,000 BTU	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	2,500.00	2,500.00	27,500.00	
	รวม 4 สถานีรามคำแหง				49,690.00		15,230.00	64,920.00	

สรุป
๒๒ ๕/๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	สถานีหัวหมาก								
	ห้องน้ำหญิง(ปรับปรุงเป็นห้องอาบน้ำพนักงาน)								
	5.1 เสาพักโคมไฟ	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	5.2 วัสดุอุปกรณ์ และปรับปรุงพื้นให้แข็งแรงเพิ่มเติม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	550.00	550.00	1,750.00	
	5.3 สกัดสิ่งสกปรกทางน้ำในปั๊ม และอุปกรณ์ให้ใกล้สิ่งสกปรกเดิม	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	5.4 เค้นท่อทางน้ำ สายน้ำดี วาล์วเปิดเปิดน้ำ และติดตั้งชุดฝักบริเวณน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	1,000.00	1,000.00	4,200.00	
	5.5 ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น พร้อมอุปกรณ์ทางไฟฟ้า (มาตรฐาน มอก.)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	5.6 ย้ายสวิทช์ไฟแสงสว่าง มาติดตั้งด้านนอกห้องน้ำ	1	ชุด	550.00	550.00	350.00	350.00	900.00	
	5.7 ทำธรณีกันน้ำออก บริเวณพื้น ประตูห้องน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	550.00	550.00	1,550.00	
	5.8 ติดตั้งชุดอุปกรณ์ทำน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	250.00	250.00	2,650.00	
	5.9 ติดตั้งรางสนับสนุนเตนเลส	1	ชุด	450.00	450.00	200.00	200.00	650.00	
	5.10 ติดตั้งรางอุปกรณ์ด้านน้ำเตนเลส	1	ชุด	450.00	450.00	200.00	200.00	650.00	
	5.11 ติดตั้งขันวางผ้า และรางแขวนผ้าติดตัวเตนเลส	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	
	5.12 ติดตั้งป้ายและสัญญาณลักษณะห้องอาบน้ำ ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	5.13 ติดตั้งท่อไฟฟ้า IMC 1/2"	30	เมตร	80.00	2,400.00	35.00	1,050.00	3,450.00	
	5.14 ติดตั้งสายไฟฟ้า THW. # 4 SQ.MM	140	เมตร	16.00	2,240.00	12.00	1,680.00	3,920.00	
	5.15 ACCESSORIES / SUPPORT	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	ห้องน้ำชาย(ปรับปรุงเป็นห้องน้ำรวม)								
	5.16 ติดตั้งป้ายและสัญญาณลักษณะห้องน้ำ ชาย / หญิง ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวม 5 สถานีหัวหมาก				24,690.00		12,730.00	37,420.00	

55/256
22.5.4.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
6	สถานีบ้านทับช้าง									
	ห้องน้ำหญิง(ปรับปรุงเป็นห้องอาบน้ำพนักงาน)									
		6.1	1	ชุด	-		2,000.00		2,000.00	
		6.2	1	ชุด	1,200.00		550.00		1,750.00	
		6.3	1	ชุด	1,500.00		1,500.00		3,000.00	
		6.4	1	ชุด	3,200.00		1,000.00		4,200.00	
		(Heavy Duty Type)								
		6.5	1	ชุด	4,000.00		1,500.00		5,500.00	
		6.6	1	ชุด	550.00		350.00		900.00	
		6.7	1	ชุด	1,000.00		550.00		1,550.00	
		6.8	1	ชุด	2,400.00		250.00		2,650.00	
		6.9	1	ชุด	450.00		200.00		650.00	
		6.10	1	ชุด	450.00		200.00		650.00	
		6.11	1	ชุด	1,300.00		200.00		1,500.00	
		6.12	1	ชุด	500.00		100.00		600.00	
		6.13	35	เมตร	80.00		35.00		4,025.00	
		6.14	160	เมตร	16.00		12.00		4,480.00	
	6.15	1	งาน	3,000.00		1,500.00		4,500.00		
	ห้องน้ำชาย(ปรับปรุงเป็นห้องน้ำรวม)									
	6.16	1	ชุด	500.00		100.00		600.00		
	ปรับปรุงห้อง Store ขนาด 3x3m									
	6.17	1	ชุด	25,000.00		2,500.00		27,500.00		
	รวม 6 สถานีบ้านทับช้าง									
				50,410.00		15,645.00		66,055.00		

ทศพร
22.8.9.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	สถานีลาดกระบัง								
	ห้องน้ำแข็งปรับปรุงเป็นห้องอาบน้ำพนักงาน								
	7.1 เอ้าท์เล็ทกรอก	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	7.2 ตู้แช่ฟรีซ และปรับปรุงพื้นที่ใกล้เคียงเพิ่มเติม	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	550.00	550.00	1,750.00	
	7.3 ฝัดน้ำทองทาน้ำไปบนปูน และปูกระเบื้องให้ใกล้เคียงสภาพเดิม	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	7.4 เดินท่อทงน้ำ สายน้ำดี วาดสปีดเปิดน้ำ และติดตั้งชุดฝักบัวอาบน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	1,000.00	1,000.00	4,200.00	
	7.5 ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น ห้องอุปกรณ์ทางไฟฟ้า (มาตรฐาน มอก.)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	7.6 ย้ายสวิตช์ไฟแสงสว่าง มาติดตั้งด้านนอกห้องน้ำ	1	ชุด	550.00	550.00	350.00	350.00	900.00	
	7.7 ทำธรณีบันไดออก บริเวณพื้น ประตูห้องน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	550.00	550.00	1,550.00	
	7.8 ติดตั้งชุดอุปกรณ์ทำน้ำ (Heavy Duty Type)	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	250.00	250.00	2,650.00	
	7.9 ติดตั้งที่วางชุดแปรง	1	ชุด	450.00	450.00	200.00	200.00	650.00	
	7.10 ติดตั้งที่วางอุปกรณ์อาบน้ำแปรง	1	ชุด	450.00	450.00	200.00	200.00	650.00	
	7.11 ติดตั้งขันวางน้ำ และราวแขวนผ้าเช็ดตัวแคสแนล	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	
	7.12 ติดตั้งป้ายและสัญญาณลักษณะห้องอาบน้ำ ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	7.13 ติดตั้งท่อไฟฟ้า IMC 1/2"	35	เมตร	80.00	2,800.00	35.00	1,225.00	4,025.00	
	7.14 ติดตั้งสายไฟฟ้า THW. # 4 SQ.MM	160	เมตร	16.00	2,560.00	12.00	1,920.00	4,480.00	
	7.15 ACCESSORIES / SUPPORT	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	ห้องน้ำชาย(ปรับปรุงเป็นห้องน้ำรวม)								
	7.16 ติดตั้งป้ายและสัญญาณลักษณะห้องน้ำ ชาย / หญิง ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	1	สถานี	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	ปรับปรุงห้อง Meeting ขนาด 6.5x4.5 m								
	7.17 ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	450.00	900.00	4,900.00	
	7.18 ติดตั้งระบบปรับอากาศขนาด 18,000 BTU	2	ชุด	32,000.00	64,000.00	2,500.00	5,000.00	69,000.00	
	7.19 กั้นห้องพักชาย/หญิง ขนาด 5x2.5 m จำนวน 2 ห้อง								
	- Viva Wall & AL Frame	60	ตร.ม	2,000.00	120,000.00	350.00	21,000.00	141,000.00	
	- Swing Door (2x1)m	2	ชุด	12,500.00	25,000.00	2,500.00	5,000.00	30,000.00	
	- Painting Color	120	ตร.ม	120.00	14,400.00	50.00	6,000.00	20,400.00	
	- Accessories	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	รวม 7 สถานีลาดกระบัง				255,810.00		52,545.00	308,355.00	

22/11/68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	สถานีสูรรมณี								
	ห้องสูบน้ำพนักงานขายและพนักงานหญิง								
	8.1 ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น พร้อมอุปกรณ์ทางไฟฟ้า (มาตรฐาน มอก)	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	1,500.00	3,000.00	11,000.00	
	8.2 ติดตั้งหัวล้างสุขภัณฑ์	2	ชุด	450.00	900.00	200.00	400.00	1,300.00	
	8.3 ติดตั้งที่วางอุปกรณ์อาบน้ำสแตนเลส	2	ชุด	450.00	900.00	200.00	400.00	1,300.00	
	8.4 ติดตั้งชั้นวางผ้า และราวแขวนผ้าเบ็ดเสร็จสแตนเลส	2	ชุด	1,300.00	2,600.00	200.00	400.00	3,000.00	
	8.5 ติดตั้งป้ายและสัญลักษณ์ ห้องอาบน้ำ ที่บริเวณหน้าห้องน้ำ	2	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00	
	8.6 ติดตั้งท่อไฟฟ้า IMC 1/2"	50	เมตร	80.00	4,000.00	35.00	1,750.00	5,750.00	
	8.7 ติดตั้งสายไฟฟ้า FRC. # 4 SQ.MM	240	เมตร	80.00	19,200.00	15.00	3,600.00	22,800.00	
	8.8 ACCESSORIES / SUPPORT	1	งาน	3,500.00	3,500.00	2,000.00	2,000.00	5,500.00	
	รวม 8 สถานีสูรรมณี				40,100.00		11,750.00	51,850.00	

9/2/51
9. 2. 8. 60